
Oppfølging av kommunestyrevedtak om barnehage og 

skoler i nordre Ringsaker 

Det har blitt opprettet et bygdeforum med representanter fra bygdene i nordre Ringsaker 

i forbindelse med forslaget om endring av skole- og barnehagestrukturen.  

 

Fra Brøttum er det Stian Undbekken som FAU-leder på Brøttum barne- og 

ungdomsskolen, Silje Sønsteli Aasen som foreldrerepresentant i Brøttum barnehage og 

André Bjugstad fra bygdeutvalget.  

 

I møtet med kommunestyret ble vi enige om at bygdeforumet blir et 

kommunikasjonsledd mellom kommunen og bygdene. Vi skal ha månedlige møter med 

kommunen i perioden mars-mai, hvor man i møtet i mai må komme frem til et resultat 

som skal presenteres i kommunestyret i juni.  

 

Kommunestyret fattet nytt vedtak ved behandling av handlingsprogrammet med 

økonomiplan 2025-2028 og årsbudsjett 2028, hvor ordlyden angående 

barnehagestrukturen ble endret. I første vedtak stod det: 

«Det legges frem sak hvor det utredes bygging av ny barnehage på Brøttum med mål om 

drift fra høsten 2028 eller 2029. Barnehagene Åsen og Lismarka innregnes i 

dimensjoneringsgrunnlaget og utredes for nedlegging fra samme tid ny barnehage står 

klart» 

I det nye vedtaket som er fattet nå, står det: 

«Det legges fram sak hvor det utredes bygging av ny barnehage i Nordre Ringsaker med 

mål om drift fra høsten 2028 eller 2029. Barnehagene Åsen, Lismarka og Brøttum bør 

innregnes i dimensjoneringsgrunnlaget og utredes for nedlegging fra samme tid ny 

barnehage står ferdig» 

 



Det betyr at det ikke lenger står at evt. ny barnehage skal stå på Brøttum, men at det skal 

bygges en felles barnehage som skal erstatte Lismarka, Åsen og Brøttum barnehage i 

Nordre Ringsaker.  

 

Lismarka og Åsen skole er også under utredning for nedleggelse som vil påvirke 

elevtallet på Brøttum skole.  

 

Vi ønsker dermed å komme i dialog med alle som bor på Brøttum. Vi inviterer til et 

møte i kantina på Brøttum skole onsdag 5. mars kl. 20.00, hvor vi vil informere mer 

om prosessen og forslagene som har kommet frem. 

 


